
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

20 ноября 2015 года                                                                                                № 592 

с.Киясово 

 

О внесении изменений в Устав муниципального казѐнного  

образовательного учреждения дополнительного образования  

«Киясовская детско – юношеская спортивная школа» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании», статьей 34 Устава МО 

«Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального казѐнного образователь-

ного учреждения дополнительного образования «Киясовская детско – юношеская спор-

тивная школа», утвержденный  постановлением Администрации МО «Киясовский рай-

он» от 17 июня 2015 г № 347: 

– название Устава изложить в следующей редакции: «Устав муниципального ка-

зѐнного учреждения дополнительного образования «Киясовская детско – юношеская 

спортивная школа»;  

- пункт 1.1 изложить в следующей редакции: «1.1. Полное наименование учрежде-

ния -  муниципальное казѐнное учреждение дополнительного образования «Киясовская 

детско – юношеская спортивная школа».  

Сокращенное наименование Учреждения – МКУДО «Киясовская ДЮСШ»;  

- пункт 1.3. изложить в следующей редакции: «1.3.Учредителем учреждения явля-

ется Администрация муниципального образования «Киясовский район» (далее - Учре-

дитель Учреждения.)»; 

- в пункте 7.13.  исключить слова: «кружки, лаборатории, студии, оркестры, твор-

ческие коллективы, ансамбли, театры»; 

- пункт 7.15. изложить в следующей редакции: «7.15. Занятия в объединениях проводят-

ся по дополнительным общеобразовательным программам физкультурно-спортивной 



направленности в соответствии с лицензией на право осуществления образовательной 

деятельности.». 

2. Директору муниципального казѐнного образовательного учреждения дополни-

тельного образования «Киясовская детско - юношеская спортивная школа» Байбородову 

В.П. зарегистрировать настоящие изменения в Устав установленном законном порядке. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО "Киясовский район"                                                                                   С.В. Мерзляков 

 


